
ZO Důvod zamítnutí
Benešov 137622 10.2.2021 15 13 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Benešov 205723 10.2.2021 11 9 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čechtice 134023 10.2.2021 8 5 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čechtice 134021 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čechtice 166615 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dolní Kralovice 215263 10.2.2021 14 12 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Neveklov 207352 10.2.2021 18 17 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Ouběnice 176240 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Petroupim 198010 10.2.2021 10 8 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sedlec-Prčice 160324 10.2.2021 7 5 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Šlapánov 169696 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Trhový Štěpánov 137511 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Trhový Štěpánov 170412 10.2.2021 17 16 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Týnec nad Sázavou 179084 10.2.2021 13 11 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Týnec nad Sázavou 191352 10.2.2021 72 64 8 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hořovice 163567 10.2.2021 17 2 15 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hořovice 178899 10.2.2021 28 27 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chyňava 208617 10.2.2021 28 20 8 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Komárov 126626 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Liteň 172478 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Trněný Újezd 132817 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Podbrdy 209854 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zaječov 161396 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zaječov 187360 10.2.2021 17 15 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žebrák 182247 10.2.2021 27 26 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku

Registrační 
číslo 
chovatele

Datum SW 
kontroly na 
IZR 
(ČMSCH-
Hradištko)

Počet 
včelstev 
uvedených 
v 
požadavku

Počet 
včelstev v 
IZR 
(ČMSCH-
Hradištko)

Počet včelstev 
zamítnutých



Žebrák 198496 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žebrák 203022 10.2.2021 30 29 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kamenné Žehrovice 195831 10.2.2021 21 17 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kladno 114770 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kladno 178802 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Slaný 169009 10.2.2021 16 14 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Unhošť 112182 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Český Brod 202600 10.2.2021 10 7 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kolín 192254 10.2.2021 8 3 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kolín 194053 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kostelec nad Černými lesy 199164 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kostelec nad Černými lesy 205913 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kouřim 137062 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kouřim 188926 10.2.2021 15 14 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Stříbrná Skalice 132837 10.2.2021 22 20 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Týnec nad Labem 214302 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čáslav 185944 10.2.2021 13 12 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čestín 205588 10.2.2021 12 10 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kutná Hora 190883 10.2.2021 12 10 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rataje nad Sázavou 116413 10.2.2021 53 38 15 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sázava 178472 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sázava 210156 10.2.2021 15 14 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zbraslavice 127498 10.2.2021 35 30 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dolní Bousov 147006 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dolní Bousov 146989 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dolní Bousov 190127 10.2.2021 15 14 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dolní Bousov 164602 10.2.2021 28 25 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mnichovo Hradiště 177616 10.2.2021 30 16 14 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mnichovo Hradiště 125508 10.2.2021 32 16 16 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mnichovo Hradiště 166779 10.2.2021 18 17 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mšeno 155572 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mšeno 203519 10.2.2021 17 11 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Veltrusy 169047 10.2.2021 25 24 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Veltrusy 209841 10.2.2021 7 4 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Horní Počernice 194471 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Praha 4 176720 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Uhříněves 110600 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Uhříněves 178468 10.2.2021 8 5 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Praha Zbraslav 119799 10.2.2021 16 8 8 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Újezd nad Lesy 168222 10.2.2021 11 10 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nymburk 156168 10.2.2021 11 9 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nymburk 186561 10.2.2021 17 7 10 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nymburk 200835 10.2.2021 27 25 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nymburk 199175 10.2.2021 27 23 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Poděbrady 108038 10.2.2021 7 4 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Poděbrady 137361 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Poděbrady 191281 10.2.2021 9 7 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav183132 10.2.2021 23 21 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav132648 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav176300 10.2.2021 60 35 25 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav132667 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav201162 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Klecany 111151 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Klecany 208724 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Líbeznice 195869 10.2.2021 15 13 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Říčany 205507 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Senohraby 200942 10.2.2021 38 28 10 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Úvaly 180566 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Úvaly 186590 10.2.2021 7 2 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hostivice 183930 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hostivice 114778 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hostivice 195907 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hostivice 201890 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hostivice 202164 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hostivice 195713 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jílové u Prahy 184369 10.2.2021 6 3 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Krňany 121607 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Roztoky 200993 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Statenice 185367 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bohutín 181044 10.2.2021 5 2 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bohutín 194071 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bohutín 194246 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bohutín 211552 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Březnice 181138 10.2.2021 11 9 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dolní Hbity 184495 10.2.2021 15 14 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dolní Hbity 197388 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Drevníky 187291 10.2.2021 25 24 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Klučenice 169004 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Krásná Hora nad Vltavou 167252 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Milín 150032 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nový Knín 165982 10.2.2021 10 3 7 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nový Knín 163329 10.2.2021 16 12 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nový Knín 193094 10.2.2021 11 9 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nový Knín 205182 10.2.2021 8 4 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nový Knín 211381 10.2.2021 17 16 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rožmitál pod Třemšínem 198293 10.2.2021 22 21 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Křivoklát 195855 10.2.2021 24 22 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mšec 112515 10.2.2021 35 33 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Strašecí 187934 10.2.2021 13 11 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Strašecí 203800 10.2.2021 14 12 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Deštná 108711 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jindřichův Hradec 147535 10.2.2021 9 7 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nová Včelnice 171731 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Novosedly nad Nežárkou 215337 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Slavonice 202677 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Stráž nad Nežárkou 180139 10.2.2021 11 10 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Stráž nad Nežárkou 197337 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třeboň 163921 10.2.2021 43 42 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Černovice 119222 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Černovice 191277 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hořepník 171458 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Humpolec 118563 10.2.2021 12 6 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Kamenice nad Lipou 166384 10.2.2021 16 15 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kamenice nad Lipou 127388 10.2.2021 20 15 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pelhřimov 178864 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pelhřimov 202889 10.2.2021 25 20 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Počátky 100927 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žirovnice 159898 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čkyně 111203 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lažiště 198238 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lhenice 202333 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Prachatice 206328 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Stachy 207779 10.2.2021 18 16 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Šumavské Hoštice 173353 10.2.2021 20 11 9 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vacov 211693 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vimperk 188503 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vimperk 197280 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vimperk 203378 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Volary 160098 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Volary 197147 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Volary 191106 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čížová 208075 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chřešťovice 181983 10.2.2021 7 5 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chřešťovice 177672 10.2.2021 6 2 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Milevsko 146655 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Milevsko 195048 10.2.2021 18 17 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Milevsko 198477 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Písek 185787 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Protivín 156994 10.2.2021 18 17 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Ražice 174518 10.2.2021 22 21 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Slabčice 207451 10.2.2021 10 5 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vráž 135088 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bavorov 142919 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Blatná 178658 10.2.2021 22 20 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čestice 193942 10.2.2021 9 4 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čestice 202031 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Skočice 160332 10.2.2021 14 10 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Strakonice 172869 10.2.2021 8 2 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bechyně 102673 10.2.2021 8 5 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bechyně 182234 10.2.2021 32 31 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Malšice 193108 10.2.2021 15 14 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Malšice 194976 10.2.2021 94 61 33 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Opařany 174654 10.2.2021 10 8 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nadějkov 189642 10.2.2021 5 2 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čakov 175503 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čakov 201549 10.2.2021 5 1 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
České Budějovice 120978 10.2.2021 11 8 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
České Budějovice 103943 10.2.2021 9 7 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
České Budějovice 202560 10.2.2021 60 57 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
České Budějovice 212689 10.2.2021 14 12 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
České Budějovice 212949 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dříteň 145645 10.2.2021 11 8 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Horní Stropnice 199322 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kostelec 196895 10.2.2021 19 17 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Modrá Hůrka 158713 10.2.2021 25 24 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nová Ves 102632 10.2.2021 34 31 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Olešnice 112572 10.2.2021 28 23 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pištín 162352 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Střížov 200957 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Střížov 207590 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Trhové Sviny 164881 10.2.2021 7 5 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Český Krumlov 178012 10.2.2021 16 15 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Český Krumlov 160877 10.2.2021 11 9 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Český Krumlov 129245 10.2.2021 47 46 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Horní Planá 173611 10.2.2021 13 11 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chvalšiny 190746 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kaplice 171990 10.2.2021 13 11 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Křemže 212486 10.2.2021 21 20 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rožmitál na Šumavě 185813 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rožmitál na Šumavě 198170 10.2.2021 31 29 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Aš 134236 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Cheb 188617 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Cheb 204945 10.2.2021 6 3 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lázně Kynžvart 168489 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mariánské Lázně 192147 10.2.2021 13 12 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Plesná 198237 10.2.2021 19 15 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Domažlice 195126 10.2.2021 26 25 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kdyně 201798 10.2.2021 7 5 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Poběžovice 100241 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pocinovice 179311 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bečov nad Teplou 137124 10.2.2021 10 8 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bečov nad Teplou 134523 10.2.2021 27 25 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bečov nad Teplou 137118 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bečov nad Teplou 186042 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Doubí 174721 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hroznětín 110311 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Karlovy Vary 183074 10.2.2021 15 9 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Karlovy Vary 193867 10.2.2021 7 4 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kyselka 200372 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kyselka 200127 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Božičany 177592 10.2.2021 11 8 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žlutice 125877 10.2.2021 36 35 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čachrov 167447 10.2.2021 12 3 9 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Horažďovice 185825 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hradešice 205810 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kašperské Hory 159012 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Klatovy 189352 10.2.2021 13 12 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Klatovy 129108 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Němčice 138237 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Němčice 138251 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nýrsko 157884 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nýrsko 209058 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Petrovice u Sušice 102718 10.2.2021 25 14 11 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Strážov 197476 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Sušice 197410 10.2.2021 12 6 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Švihov 207645 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žichovice 104664 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žichovice 194744 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Blovice 113855 10.2.2021 7 5 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dobřany 172094 10.2.2021 21 20 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dobřany 194384 10.2.2021 8 4 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hradec u Stoda 206352 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nepomuk 181166 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Starý Plzenec 176723 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žákava 105247 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žinkovy 188798 10.2.2021 22 21 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dýšina 204934 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chrást 202306 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Líšťany 201382 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nečtiny 125773 10.2.2021 40 37 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nečtiny 158034 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nečtiny 125765 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nýřany 100110 10.2.2021 13 12 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Plasy 209599 10.2.2021 15 14 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bušovice 171965 10.2.2021 15 13 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Příkosice 215472 10.2.2021 4 1 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Radnice 175435 10.2.2021 15 10 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Strašice 190091 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chodov 193277 10.2.2021 3 1 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kraslice 173031 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kraslice 173021 10.2.2021 14 8 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kynšperk nad Ohří 181309 10.2.2021 8 5 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bezdružice 118924 10.2.2021 41 36 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bor u Tachova 121627 10.2.2021 18 16 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kladruby 120302 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Tachov 164980 10.2.2021 31 25 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chomutov 103086 10.2.2021 7 4 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jirkov 116786 10.2.2021 10 8 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Děčín 167590 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mikulášovice 157702 10.2.2021 10 6 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Šluknov 175263 10.2.2021 16 15 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Varnsdorf 202578 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Malá Skála 215082 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Velké Hamry 135147 10.2.2021 18 17 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlatá Olešnice 141049 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Železný Brod 166302 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Český Dub 170282 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Český Dub 195191 10.2.2021 27 26 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Český Dub 208764 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Český Dub 210642 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Osečná 106606 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Osečná 106568 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Budyně 210308 10.2.2021 22 20 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Charvatce 105844 10.2.2021 13 12 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Litoměřice 199542 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Litoměřice 210456 10.2.2021 21 9 12 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Roudnice nad Labem 185470 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Štětí 204473 10.2.2021 10 7 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Štětí 207944 10.2.2021 8 5 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třebívlice 197441 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třebívlice 136741 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Podbořany 105497 10.2.2021 28 27 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Postoloprty 135583 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vroutek 192999 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vroutek 206697 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žatec 113759 10.2.2021 15 14 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bílina 175709 10.2.2021 11 8 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dubí 206373 10.2.2021 11 10 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hrob-Osek 204062 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hrob-Osek 209245 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kostomlaty pod Milešovkou120886 10.2.2021 24 17 7 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kostomlaty pod Milešovkou180275 10.2.2021 30 16 14 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Kostomlaty pod Milešovkou117164 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kostomlaty pod Milešovkou125490 10.2.2021 29 26 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kostomlaty pod Milešovkou190050 10.2.2021 9 7 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kostomlaty pod Milešovkou205948 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Cvikov 193037 10.2.2021 15 10 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Česká Lípa 155452 10.2.2021 37 35 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Česká Lípa 147712 10.2.2021 44 43 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Doksy 168121 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mimoň 145544 10.2.2021 11 9 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mimoň 196938 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mimoň 211434 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žandov 197482 10.2.2021 104 100 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Libouchec 178482 10.2.2021 30 27 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Heřmanův Městec 187479 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hrochův Týnec 175920 10.2.2021 12 6 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chrudim 119920 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nasavrky 145007 10.2.2021 38 33 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Ronov nad Doubravou 201172 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Seč 212724 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Havlíčkova Borová 180481 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Havlíčkova Borová 141755 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Havlíčkova Borová 204838 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chotěboř 144995 10.2.2021 11 10 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chotěboř 205096 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chotěboř 208423 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Přibyslav 193027 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sázavka 181543 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hradec Králové 127166 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hradec Králové 173112 10.2.2021 24 19 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hradec Králové 129202 10.2.2021 6 1 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hradec Králové 191370 10.2.2021 17 15 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hradec Králové 193347 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hradec Králové 175972 10.2.2021 13 11 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hradec Králové 210026 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Nový Bydžov 188837 10.2.2021 7 5 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Smiřice 191275 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hořice 205684 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jičín 170942 10.2.2021 20 6 14 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kopidlno 189584 10.2.2021 19 15 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lázně Bělohrad 137200 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nová Paka 150223 10.2.2021 30 24 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Železnice 200549 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Broumov 134434 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Broumov 193574 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Broumov 210499 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Červený Kostelec 200737 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Náchod 212146 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Náchod 215216 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Náchod 215776 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Město nad Metují 120192 10.2.2021 20 16 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Město nad Metují 202971 10.2.2021 34 32 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Město nad Metují 211001 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Holice 201021 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Holice 202695 10.2.2021 15 7 8 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Horní Jelení 172203 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pardubice 120426 10.2.2021 44 43 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pardubice 179836 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pardubice 203628 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Přelouč 120741 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Přelouč 179820 10.2.2021 12 10 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Přelouč 195806 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Přelouč 158677 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Přelouč 203995 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rohovládova Bělá 133654 10.2.2021 14 11 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Borohrádek 182352 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dobruška 144268 10.2.2021 45 43 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dobruška 144266 10.2.2021 7 5 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pěčín 120526 10.2.2021 45 43 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Solnice 100853 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jesenný 108938 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jesenný 212035 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jilemnice 190376 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Libštát 212640 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Loukov 105454 10.2.2021 20 18 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Poniklá 112642 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rovensko pod Troskami 183761 10.2.2021 15 12 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rovensko pod Troskami 215074 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Studenec 131105 10.2.2021 11 9 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Turnov 175079 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Turnov 182684 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jaroměřice 174688 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Litomyšl 165862 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Litomyšl 207830 10.2.2021 7 4 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Moravská Třebová 169484 10.2.2021 18 14 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Moravská Třebová 179353 10.2.2021 11 9 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Moravská Třebová 131477 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Moravská Třebová 179914 10.2.2021 19 16 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Moravská Třebová 191842 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Moravská Třebová 189752 10.2.2021 16 9 7 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Starý Svojanov 181629 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Starý Svojanov 192422 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dolní Kalná 186881 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hostinné 108882 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Svoboda nad Úpou 131018 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Svoboda nad Úpou 131019 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Svoboda nad Úpou 131030 10.2.2021 54 53 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Svoboda nad Úpou 196754 10.2.2021 17 15 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Trutnov 135021 10.2.2021 84 52 32 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Trutnov 159570 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Trutnov 195432 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vrchlabí 176132 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žacléř 164164 10.2.2021 19 18 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Brandýs nad Orlicí 184762 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Choceň 203335 10.2.2021 34 28 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Klášterec nad Orlicí 193315 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Klášterec nad Orlicí 206144 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lanškroun 185459 10.2.2021 35 34 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lanškroun 132684 10.2.2021 30 28 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lanškroun 198354 10.2.2021 15 14 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lanškroun 202840 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lanškroun 211856 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Ústí nad Orlicí 208744 10.2.2021 14 4 10 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Záchlumí 131214 10.2.2021 10 6 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žamberk 192771 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žamberk 201899 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA111584 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA157729 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA161928 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA186284 10.2.2021 13 12 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA136264 10.2.2021 31 30 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA165966 10.2.2021 202 182 20 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA187454 10.2.2021 23 22 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA201507 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA204211 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA206961 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA214920 10.2.2021 3 1 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sekretariát ČSV - CENTRÁLA214348 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Blansko 179482 10.2.2021 20 12 8 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Blansko 179617 10.2.2021 10 4 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Blansko 189736 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Křtiny 172567 10.2.2021 15 13 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Letovice 108479 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lomnice u Tišnova 205953 10.2.2021 11 10 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Olešnice na Moravě 112614 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Olešnice na Moravě 201376 10.2.2021 37 16 21 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rohozec 177491 10.2.2021 14 8 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Sloup v Mor. Krasu 174527 10.2.2021 15 13 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Sloup v Mor. Krasu 189217 10.2.2021 18 17 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Velké Opatovice 171032 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Velké Opatovice 139186 10.2.2021 11 8 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Adamov 194587 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brno- Bohunice 173617 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bílovice nad Svitavou 202321 10.2.2021 17 16 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Chudčice 168554 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kuřim 190165 10.2.2021 17 9 8 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lažánky - Maršov a okolí 210677 10.2.2021 6 3 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pozořice 175661 10.2.2021 15 14 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Prštice 179024 10.2.2021 22 21 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rosice 169922 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rosice 183290 10.2.2021 17 14 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Tišnov 171483 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Tišnov 205152 10.2.2021 21 15 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Židlochovice 162044 10.2.2021 15 13 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Židlochovice 209098 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dolní Dunajovice 165821 10.2.2021 22 20 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dolní Dunajovice 165827 10.2.2021 7 5 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Drnholec 193926 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hustopeče 183527 10.2.2021 25 22 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hustopeče 192360 10.2.2021 17 15 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lanžhot 183549 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mikulov 110407 10.2.2021 26 12 14 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mikulov 183106 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mikulov 190932 10.2.2021 28 25 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mikulov 194336 10.2.2021 28 22 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Podivín 205680 10.2.2021 32 27 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pohořelice 161639 10.2.2021 8 4 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pohořelice 166409 10.2.2021 58 55 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Velké Pavlovice 211618 10.2.2021 21 17 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kyjov 142646 10.2.2021 9 7 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kyjov 155203 10.2.2021 36 33 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Kyjov 188356 10.2.2021 42 38 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nová Lhota 179111 10.2.2021 20 18 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rohatec 104467 10.2.2021 54 52 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Strážnice 180774 10.2.2021 18 6 12 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Šardice 167999 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žarošice 177659 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jihlava 110114 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jihlava 190303 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jihlava 208782 10.2.2021 45 43 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jihlava 110034 10.2.2021 19 18 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Luka nad Jihlavou 179489 10.2.2021 10 2 8 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Stonařov 111683 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Telč 197669 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Telč 209788 10.2.2021 22 19 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Telč 213047 10.2.2021 13 11 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třešť 134330 10.2.2021 36 32 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třešť 112963 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třešť 212011 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bystřice pod Hostýnem 195380 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bystřice pod Hostýnem 198526 10.2.2021 50 15 35 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bystřice pod Hostýnem 202941 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Holešov 215296 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kroměříž 155048 10.2.2021 26 25 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kroměříž 175769 10.2.2021 18 8 10 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kroměříž 171405 10.2.2021 15 12 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kroměříž 215377 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kvasice 142212 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Litenčice 133464 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zdounky 179549 10.2.2021 7 5 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zdounky 173265 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zdounky 198618 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Horní Štěpánov 188716 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Konice 197975 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Prostějov 183943 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Prostějov 190747 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Prostějov 203554 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Protivanov 119378 10.2.2021 9 7 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rozstání 192471 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Budišov 173874 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jemnice 192643 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jemnice 200953 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Moravské Budějovice 185986 10.2.2021 13 9 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Moravské Budějovice 151085 10.2.2021 22 20 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Police u Jemnice 177415 10.2.2021 9 7 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Police u Jemnice 145965 10.2.2021 29 28 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třebíč 179186 10.2.2021 10 8 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třebíč 115441 10.2.2021 21 20 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třebíč 126280 10.2.2021 34 33 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třebíč 196354 10.2.2021 16 15 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bílovice u Uh. Hradiště 180490 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bojkovice 171228 10.2.2021 115 91 24 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Traplice 188868 10.2.2021 10 7 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Traplice 207036 10.2.2021 8 3 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Traplice 169661 10.2.2021 35 15 20 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Traplice 184562 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Uherský Brod 109396 10.2.2021 29 28 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Uherský Brod 184757 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Uherské Hradiště 151197 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Uherské Hradiště 200829 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žítková 209208 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Ivanovice na Hané 111499 10.2.2021 16 14 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Křenovice 186363 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Otnice 125465 10.2.2021 16 14 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vyškov 179232 10.2.2021 16 15 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vyškov 181136 10.2.2021 15 8 7 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 141898 10.2.2021 8 1 7 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 175053 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 141869 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Brumov- Bylnice 141861 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 216084 10.2.2021 30 18 12 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 141864 10.2.2021 56 52 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 184876 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 184877 10.2.2021 10 5 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 181522 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 197544 10.2.2021 3 1 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 210547 10.2.2021 6 2 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 212779 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 212778 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 215593 10.2.2021 9 6 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Brumov- Bylnice 115785 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Luhačovice 189703 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Luhačovice 192628 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Napajedla 173688 10.2.2021 19 17 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Otrokovice 185076 10.2.2021 9 6 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Pozlovice 187626 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Slavičín 191847 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Slušovice 213660 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Trnava 203588 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Trnava 176914 10.2.2021 29 28 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Trnava 184741 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vizovice 190909 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vizovice 156304 10.2.2021 18 15 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín 173990 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín 185917 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín 198487 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín 192646 10.2.2021 5 2 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín 208594 10.2.2021 10 8 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín 206833 10.2.2021 13 12 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín 187955 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín 213318 10.2.2021 3 1 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín 108738 10.2.2021 355 345 10 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín-Malenovice 107264 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Zlín-Malenovice 180845 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zlín-Malenovice 200679 10.2.2021 12 5 7 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Božice 109527 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Božice 109528 10.2.2021 32 22 10 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jaroslavice 182085 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jevišovice 161351 10.2.2021 23 12 11 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Jevišovice 209312 10.2.2021 6 3 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Moravský Krumlov 145840 10.2.2021 6 3 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Moravský Krumlov 162157 10.2.2021 18 17 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Prosiměřice 186137 10.2.2021 32 31 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Prosiměřice 194894 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Uherčice 184551 10.2.2021 53 48 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Uherčice 212225 10.2.2021 13 9 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Višňové 191622 10.2.2021 20 18 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Znojmo 168493 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Znojmo 186459 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Znojmo 189235 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rožná 207536 10.2.2021 19 16 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Veselí 147981 10.2.2021 10 6 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Veselí 172254 10.2.2021 20 18 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Veselí 147979 10.2.2021 9 3 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Veselí 206110 10.2.2021 6 3 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Město na Moravě 106996 10.2.2021 30 10 20 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Město na Moravě 184109 10.2.2021 4 2 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nové Město na Moravě 213973 10.2.2021 6 3 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Velké Meziříčí 115261 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Velké Meziříčí 155628 10.2.2021 16 15 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Velké Meziříčí 198483 10.2.2021 9 8 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Velké Meziříčí 213651 10.2.2021 38 20 18 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žďár nad Sázavou 147566 10.2.2021 4 1 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Žďár nad Sázavou 147591 10.2.2021 27 26 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Město Albrechtice 168748 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bruntál 170335 10.2.2021 33 32 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bruntál 113412 10.2.2021 7 5 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Horní Benešov 183953 10.2.2021 20 19 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Horní Benešov 204848 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Horní Benešov 203177 10.2.2021 22 20 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Krnov - Kostelec 189663 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Krnov - Kostelec 198617 10.2.2021 25 24 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Baška 135935 10.2.2021 15 13 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Dobrá 168885 10.2.2021 18 16 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hnojník 187507 10.2.2021 6 2 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kozlovice 181127 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kozlovice 180276 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Krmelín 177726 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Krmelín 110830 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Krmelín 110839 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Krmelín 110848 10.2.2021 28 25 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kunčice pod Ondřejníkem 145184 10.2.2021 14 11 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kunčice pod Ondřejníkem 187231 10.2.2021 13 7 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kunčice pod Ondřejníkem 195830 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Frýdek- Místek 197325 10.2.2021 15 10 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Morávka 194188 10.2.2021 18 15 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mosty u Jablunkova 186090 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Ostravice 188278 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Smilovice 179874 10.2.2021 13 12 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Smilovice 192114 10.2.2021 2 1 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Třinec 199536 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Čeladná 208571 10.2.2021 9 5 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bílovec 150901 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bílovec 137224 10.2.2021 11 9 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bílovec 197038 10.2.2021 10 3 7 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bílovec 196941 10.2.2021 12 7 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Bílovec 150805 10.2.2021 8 5 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Frenštát pod Radhoštěm 182817 10.2.2021 25 23 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Fulnek 146899 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Janovice 118044 10.2.2021 12 4 8 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Petřvald na Moravě 133563 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Štramberk 101750 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Štramberk 183861 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Domašov nad Bystřicí 133871 10.2.2021 9 7 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Domašov nad Bystřicí 208020 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Litovel 160454 10.2.2021 8 2 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Náklo 201138 10.2.2021 4 1 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Olomouc 208002 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Šternberk 192321 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Tršice 111706 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Tršice 111725 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hlučín 186452 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hlučín 177922 10.2.2021 9 5 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hradec nad Moravicí 101823 10.2.2021 6 5 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Opava 156206 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Opava 186980 10.2.2021 9 7 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Opava 188576 10.2.2021 16 12 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Opava 199796 10.2.2021 21 20 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Ostrava - Zábřeh 200578 10.2.2021 9 7 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Petřkovice 120489 10.2.2021 34 21 13 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hranice 147522 10.2.2021 22 21 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hranice 212563 10.2.2021 12 10 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hustopeče nad Bečvou 169486 10.2.2021 38 36 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hustopeče nad Bečvou 144444 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lipník nad Bečvou 155297 10.2.2021 21 7 14 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Lipník nad Bečvou 175109 10.2.2021 15 12 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Osek nad Bečvou 183604 10.2.2021 36 34 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Osek nad Bečvou 116129 10.2.2021 36 32 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Přerov I 157833 10.2.2021 8 6 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Přerov I 125080 10.2.2021 10 7 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Soběchleby 166461 10.2.2021 36 31 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Soběchleby 183464 10.2.2021 33 28 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Horní Bečva 111460 10.2.2021 60 56 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Horní Bečva 193859 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Horní Bečva 200256 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



Horní Bečva 201795 10.2.2021 5 1 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Hovězí 208436 10.2.2021 6 4 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kelč 198067 10.2.2021 12 11 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Kelč 213579 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Nový Hrozenkov 191402 10.2.2021 8 7 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Rožnov pod Radhoštěm 214567 10.2.2021 13 7 6 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Střítež nad Bečvou 195959 10.2.2021 5 3 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Střítež nad Bečvou 203109 10.2.2021 5 4 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Valašské Meziříčí 188944 10.2.2021 18 14 4 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Valašské Meziříčí 146077 10.2.2021 35 30 5 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Valašské Meziříčí 214126 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Velké Karlovice 111544 10.2.2021 4 3 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vsetín 164545 10.2.2021 26 24 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Vsetín 174255 10.2.2021 16 14 2 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zděchov 197621 10.2.2021 7 6 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Libina 180459 10.2.2021 11 10 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Mikulovice 197143 10.2.2021 10 9 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Staré Město 172875 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Staré Město 172876 10.2.2021 14 13 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Staré Město 179245 10.2.2021 19 16 3 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
Zábřeh 204220 10.2.2021 3 2 1 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku




	Export

